UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  4138/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Nam, ngày  30  tháng  10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi cơ quan chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ hỗ trợ kinh phí

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3278/QĐ-UBND ngày 24/10/2013 của UBND tỉnh phê duyệt nội dung chi hỗ trợ kinh phí thực hiện nhiệm vụ “Lịch sử Bộ đội Đặc công tỉnh Quảng Nam (1952 - 1975)”, “Thực trạng và giải pháp đẩy mạnh phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao phục vụ yêu cầu phát triển nhanh, bền vững tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2015 - 2020”, “Xây dựng phần mềm từ điển song ngữ Việt - Cơtu, Cơtu - Việt”;

Căn cứ Quyết định số 2086/QĐ-UBND ngày 04/7/2014 của UBND tỉnh về thay đổi tên, chuyển thời gian và quản lý các nhiệm vụ hỗ trợ kinh phí năm 2014;
Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 890/TTr-SKHCN ngày 16/10/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thay đổi cơ quan chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ hỗ trợ kinh phí “Thực trạng và giải pháp đẩy mạnh phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao phục vụ yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2016 - 2020” như sau:

- Cơ quan chủ trì: Văn phòng UBND tỉnh thay Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tỉnh.

- Chủ nhiệm nhiệm vụ: Ông Nguyễn Tấn Thành thay ông Huỳnh Đức Dũng.
Điều 2. Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tỉnh Quảng Nam và ông Huỳnh Đức Dũng có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ của nhiệm vụ sang  Văn phòng UBND tỉnh và ông Nguyễn Tấn Thành.

Sở Khoa học và Công nghệ hướng dẫn Văn phòng UBND tỉnh và ông Nguyễn Tấn Thành thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ kinh phí nêu trên theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tỉnh, chủ nhiệm nhiệm vụ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- TTUBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.

D:\Thanh a 2015\KHCN\QD 231015 thay doi
CQCT va CNDT De tai PTNNLCLC.doc
D:\HTKPhung\QLKH\QD dieu chinh DM 06.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Văn Thanh